
KOMUNIKAT ZAWODÓW

Wielkopolskie Czwartki Lekkoatletyczne

POZNAŃ, 26.09.2024

czwartek, 26 wrześ

 

300 m dziewcząt (2012)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 24-09-26   17:00:00

1 Emilia HIBNER 12-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 47.655
2 Wiktoria BERDYCHOWSKA 12-10-30 KS Poznań Athletic(WP) 55.996
3 Wiktoria SOBCZUK 12-06-05 KS Poznań Athletic(WP) 59.374

 

300 m dziewcząt (2013)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 24-09-26   17:00:00

1 Zuzanna WIECZOREK 13-07-05 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 51.744
2 Zoja ŚPIEWAK 13-11-04 UKS Dąb Suchy Las(WP) 54.765
3 Matylda GILICKA 13-01-01 SP Owińska(WP) 58.007
4 Laura OSIECKA 13-12-13 UKS Dąb Suchy Las(WP) 58.416
5 Lena CHELWING 13-01-01 SP Owińska(WP) 66.768

 

300 m dziewcząt (2014)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 24-09-26   17:00:00

1 Liwia NADOL 14-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 57.335
2 Róża SZYMAŃSKA 14-01-01 SP Owińska(WP) 59.864
3 Anna ŁYSKANOWSKA 14-10-05 SP 69 Poznań(WP) 66.438
4 Hania WOLIŃSKA 14-01-07 SP 69 Poznań(WP) 70.876
5 Aleksandra ELEGAŃCZYK 14-01-01 SP Owińska(WP) 72.517
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60 m dziewcząt (2012)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 24-09-26   17:00:00

1 Kaja JANICKA 12-01-01 SP 1 Puszczykowo(WP) 9.645
2 Zofia GROMADZKA 12-01-01 SP 69 Poznań(WP) 9.992
3 Sara CHMIELEWSKA 12-01-01 SP 69 Poznań(WP) 10.313
4 Małgorzata BIELEJEWSKA 12-08-12 SP 69 Poznań(WP) 11.384

Bieg 2/2 Start: 24-09-26   16:00:00

1 Antonina WICIAK 12-01-01 SP 70 Poznań(WP) 9.863
2 Martyna KRAJDA 12-01-01 SP 70 Poznań(WP) 10.485
3 Hania WALCZAK 12-01-01 SP 70 Poznań(WP) 10.862
4 Maria BIAŁAS 12-01-01 SP 70 Poznań(WP) 11.074

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Kaja JANICKA 12-01-01 SP 1 Puszczykowo 9.641

2 Bieg 2 Antonina WICIAK 12-01-01 SP 70 Poznań 9.861
3 Bieg 1 Zofia GROMADZKA 12-01-01 SP 69 Poznań 9.992

4 Bieg 1 Sara CHMIELEWSKA 12-01-01 SP 69 Poznań 10.313

5 Bieg 2 Martyna KRAJDA 12-01-01 SP 70 Poznań 10.482
6 Bieg 2 Hania WALCZAK 12-01-01 SP 70 Poznań 10.863

7 Bieg 2 Maria BIAŁAS 12-01-01 SP 70 Poznań 11.074

8 Bieg 1 Małgorzata BIELEJEWSKA 12-08-12 SP 69 Poznań 11.384

 

60 m dziewcząt (2013)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 24-09-26   17:00:00

1 Rozalia FIGAS 13-05-06 ZSZ Pijarów Poznań(WP) 9.517
2 Karolina ZGOŁA 13-05-25 UKS Dąb Suchy Las(WP) 9.546
3 Lilianna ŁODA 13-10-10 KS Poznań Athletic(WP) 9.602
4 Maria STEFANOWICZ 13-05-12 KS Poznań Athletic(WP) 9.953
5 Urszula KACZMAREK 13-03-01 KS Poznań Athletic(WP) 10.314
6 Rachel MYER 13-01-01 SP 69 Poznań(WP) 11.205

Bieg 2/2 Start: 24-09-26   16:00:00

1 Natasza SWOBODA 13-01-01 SP 70 Poznań(WP) 9.933
2 Mia ŚWIĄTNICKA 13-06-02 UKS Dąb Suchy Las(WP) 10.004
3 Matylda GILICKA 13-01-01 SP Owińska(WP) 10.396
4 Zuzanna BANACH 13-01-01 SP 70 Poznań(WP) 10.492
5 Lena CHELWING 13-01-01 SP Owińska(WP) 11.045
6 Matylda NADOLCZAK 13-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 11.287
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Rozalia FIGAS 13-05-06 ZSZ Pijarów Poznań 9.511

2 Bieg 1 Karolina ZGOŁA 13-05-25 UKS Dąb Suchy Las 9.542
3 Bieg 1 Lilianna ŁODA 13-10-10 KS Poznań Athletic 9.603

4 Bieg 2 Natasza SWOBODA 13-01-01 SP 70 Poznań 9.931

5 Bieg 1 Maria STEFANOWICZ 13-05-12 KS Poznań Athletic 9.954
6 Bieg 2 Mia ŚWIĄTNICKA 13-06-02 UKS Dąb Suchy Las 10.002

7 Bieg 1 Urszula KACZMAREK 13-03-01 KS Poznań Athletic 10.315

8 Bieg 2 Matylda GILICKA 13-01-01 SP Owińska 10.393
9 Bieg 2 Zuzanna BANACH 13-01-01 SP 70 Poznań 10.494

10 Bieg 2 Lena CHELWING 13-01-01 SP Owińska 11.045

11 Bieg 1 Rachel MYER 13-01-01 SP 69 Poznań 11.206
12 Bieg 2 Matylda NADOLCZAK 13-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo 11.286

 

60 m dziewcząt (2014)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 24-09-26   17:00:00

1 Amelia WALCZAK 15-12-11 KS Poznań Athletic(WP) 10.284
2 Weronika BOSAK 15-04-21 KS Poznań Athletic(WP) 10.322
3 Alicja ROGUSZKA 17-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 12.023
4 Nela SOKÓŁ 19-04-12 Przedszkole w Puszczykowie(WP) 13.315

Bieg 2/4 Start: 24-09-26   16:00:00

1 Gabriela POLOWCZYK 15-02-06 SSP 2 Poznań(WP) 10.542
2 Joanna SKRZYPCZAK 15-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 10.894
3 Anna RURA 16-01-29 SP 1 Suchy Las(WP) 12.683

Bieg 3/4 Start: 24-09-26   16:00:00

1 Aleksandra ELEGAŃCZYK 14-01-01 SP Owińska(WP) 11.072
2 Ewa RAJEWSKA 14-01-01 SP 70 Poznań(WP) 11.275
3 Zofia MARGLARCZYK 14-01-01 SP Owińska(WP) 11.393
4 Aneta JURGA 14-01-01 SP Owińska(WP) 12.516
5 Katarzyna KOWALKA 15-01-01 SP Owińska(WP) 13.114

Bieg 4/4 Start: 24-09-26   16:00:00

1 Nina ANDRZEJEWSKA 14-01-01 SP 70 Poznań(WP) 10.482
2 Zofia HUSIAR 14-01-01 SP 70 Poznań(WP) 10.553
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Amelia WALCZAK 15-12-11 KS Poznań Athletic 10.281

2 Bieg 1 Weronika BOSAK 15-04-21 KS Poznań Athletic 10.322
3 Bieg 4 Nina ANDRZEJEWSKA 14-01-01 SP 70 Poznań 10.481

4 Bieg 2 Gabriela POLOWCZYK 15-02-06 SSP 2 Poznań 10.541

5 Bieg 4 Zofia HUSIAR 14-01-01 SP 70 Poznań 10.552
6 Bieg 2 Joanna SKRZYPCZAK 15-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo 10.892

7 Bieg 3 Aleksandra ELEGAŃCZYK 14-01-01 SP Owińska 11.071

8 Bieg 3 Ewa RAJEWSKA 14-01-01 SP 70 Poznań 11.272
9 Bieg 3 Zofia MARGLARCZYK 14-01-01 SP Owińska 11.393

10 Bieg 1 Alicja ROGUSZKA 17-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo 12.023

11 Bieg 3 Aneta JURGA 14-01-01 SP Owińska 12.514
12 Bieg 2 Anna RURA 16-01-29 SP 1 Suchy Las 12.683

13 Bieg 3 Katarzyna KOWALKA 15-01-01 SP Owińska 13.115

14 Bieg 1 Nela SOKÓŁ 19-04-12 Przedszkole w Puszczykowie 13.314

 

600 m dziewcząt (2012)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 24-09-26   17:00:00

1 Maria FRANKOWSKA 12-10-25 KKS Biały Orzeł Koźmin Wlkp.(WP) 2:06.444

 

600 m dziewcząt (2013)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 24-09-26   17:00:00

1 Agata ŁAPKA 13-06-04 KKS Biały Orzeł Koźmin Wlkp.(WP) 1:57.503
2 Zofia WOJTKOWIAK 13-12-01 KKS Biały Orzeł Koźmin Wlkp.(WP) 2:01.662
3 Natalia MARCINIAK 13-03-06 KKS Biały Orzeł Koźmin Wlkp.(WP) 2:09.811

 

600 m dziewcząt (2014)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 24-09-26   17:00:00

1 Alicja POTOCKA 14-01-01 SP Owińska(WP) 2:27.825
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1000 m chłopców (2012)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 24-09-26   17:00:00

1 Krzysztof GOLIŃSKI 12-02-18 KKS Biały Orzeł Koźmin Wlkp.(WP) 3:14.751

 

1000 m chłopców (2013)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 24-09-26   17:00:00

1 Władysław BASZYŃSKI 13-08-12 OŚ AZS Poznań(WP) 3:21.251

 

1000 m chłopców (2014)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 24-09-26   17:00:00

1 Krzysztof KOGUT 14-01-01 SP Owińska(WP) 5:29.883
2 Jan KACZMAREK 14-01-01 SP Owińska(WP) 5:29.902
3 Kamil URBANOWICZ 14-01-01 SP Owińska(WP) 5:39.151

 

300 m chłopców (2012)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 24-09-26   17:00:00

1 Wojciech LEHWARK 12-06-17 SP Koziegłowy(WP) 49.845
2 Jakub BISKUPSKI 12-03-27 KS Poznań Athletic(WP) 53.124
3 Jan LIPOWIEC 12-06-07 SP 62 Poznań(WP) 53.476

 

300 m chłopców (2013)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 24-09-26   17:00:00

1 Franciszek MARCINKOWSKI 13-03-21 SP 65 Poznań(WP) 51.198
2 Dawid GŁUSZAK 13-03-04 KS Poznań Athletic(WP) 55.313
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3 Jan STRUGAREK 13-01-01 SP 69 Poznań(WP) 56.647

 

300 m chłopców (2014)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 24-09-26   17:00:00

1 Jan PIETROWSKI 16-04-18 KS Poznań Athletic(WP) 57.315 PK
2 Julek ŁYSKANOWSKI 14-01-01 SP 9 Poznań(WP) 58.478
3 Igor LEWTAK 16-02-10 KS Poznań Athletic(WP) 59.004
4 Leon KOWALCZYK 14-12-23 SP 69 Poznań(WP) 62.206
5 Jerzy KURZAWSKI 14-02-04 SP 69 Poznań(WP) 84.967

 

60 m chłopców (2012)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 24-09-26   17:00:00

1 Miłosz JERZYŃSKI 12-05-29 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 9.013
2 Gustaw KACZMAREK 13-06-12 UKS Dąb Suchy Las(WP) 9.602
3 Albert KĘDZIORO 12-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 9.804
4 Jan MAJKA 12-07-24 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 9.855

 

60 m chłopców (2013)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 24-09-26   17:00:00

1 Igor SAWICKI 13-08-06 SP Bonum Futurum Poznań(WP) 9.423
2 Wojciech BUDZIŃSKI 13-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 9.907
3 Mikołaj KONIECZNY 13-09-23 UKS Dąb Suchy Las(WP) 10.254
4 Feliks GARCZAREK 13-01-01 SP 70 Poznań(WP) 10.285

 

60 m chłopców (2014)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 24-09-26   17:00:00

1 Patryk NOWAK 14-05-21 SP 17 Poznań(WP) 10.126
2 Jan PIETROWSKI 16-04-18 KS Poznań Athletic(WP) 10.574
3 Igor LEWTAK 16-02-10 KS Poznań Athletic(WP) 10.635 PK
4 Gustaw LOSIAK 17-09-01 UKS Dąb Suchy Las(WP) 11.112
5 Antoni JÓŹWIAK 15-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 12.283
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Bieg 2/4 Start: 24-09-26   16:00:00

1 Stanislaw CHMIELEWSKI 15-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 11.064
2 Jędrzej AWTUCH 15-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 11.405
3 Leon MAŁECKI 15-02-11 SP Dąbrowa(WP) 11.452
4 Viktor VERGIN 16-11-09 SP 68 Poznań(WP) 11.703
5 Ksawery MERES 14-01-01 SP Owińska(WP) 11.796
6 Teo CORDON-LABUDA 15-01-01 SP 70 Poznań(WP) 12.987

Bieg 3/4 Start: 24-09-26   16:00:00

1 Daniel FORMANOWICZ 14-01-01 SP 70 Poznań(WP) 11.023
2 Stanisław WALCZAK 15-01-01 SP 70 Poznań(WP) 11.536
3 Jakub WOLIŃSKI 15-10-04 SP 69 Poznań(WP) 11.832
4 Szymon SOBCZUK 14-07-23 KS Poznań Athletic(WP) 12.414
5 Jakub SOBCZUK 19-03-14 KS Poznań Athletic(WP) 15.845

Bieg 4/4 Start: 24-09-26   16:00:00

1 Bruno SZAFRANEK 14-05-05 RKL Kusy Rokietnica(WP) 9.946
2 Jan KACZMAREK 14-01-01 SP Owińska(WP) 10.275
3 Oskar SZOBER 14-01-01 SP Owińska(WP) 10.793
4 Michał KOZIEŁ 15-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 11.442
5 Jan PAWLAK 14-01-01 SP Owińska(WP) 12.564

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

21 Bieg 4 Bruno SZAFRANEK 14-05-05 RKL Kusy Rokietnica 9.941

1 Bieg 1 Patryk NOWAK 14-05-21 SP 17 Poznań 10.121
2 Bieg 4 Jan KACZMAREK 14-01-01 SP Owińska 10.272

3 Bieg 1 Jan PIETROWSKI 16-04-18 KS Poznań Athletic 10.572

4 Bieg 1 Igor LEWTAK 16-02-10 KS Poznań Athletic 10.633
5 Bieg 4 Oskar SZOBER 14-01-01 SP Owińska 10.793

6 Bieg 3 Daniel FORMANOWICZ 14-01-01 SP 70 Poznań 11.021

7 Bieg 2 Stanislaw CHMIELEWSKI 15-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo 11.061
8 Bieg 1 Gustaw LOSIAK 17-09-01 UKS Dąb Suchy Las 11.114

9 Bieg 2 Jędrzej AWTUCH 15-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo 11.402

10 Bieg 4 Michał KOZIEŁ 15-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo 11.444
11 Bieg 2 Leon MAŁECKI 15-02-11 SP Dąbrowa 11.453

12 Bieg 3 Stanisław WALCZAK 15-01-01 SP 70 Poznań 11.532

13 Bieg 2 Viktor VERGIN 16-11-09 SP 68 Poznań 11.704
14 Bieg 2 Ksawery MERES 14-01-01 SP Owińska 11.795

15 Bieg 3 Jakub WOLIŃSKI 15-10-04 SP 69 Poznań 11.833

16 Bieg 1 Antoni JÓŹWIAK 15-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo 12.285
17 Bieg 3 Szymon SOBCZUK 14-07-23 KS Poznań Athletic 12.414

18 Bieg 4 Jan PAWLAK 14-01-01 SP Owińska 12.565

19 Bieg 2 Teo CORDON-LABUDA 15-01-01 SP 70 Poznań 12.986
20 Bieg 3 Jakub SOBCZUK 19-03-14 KS Poznań Athletic 15.845

 

Rzut piłką palantową dziewcząt (2012)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  24-09-26  17:00:00

Start: 24-09-26   16:00:00

Julia SHVEICHUK 11-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 29.007 PK
1 Anastazja NYKYTENKO 12-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 44.006
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2 Maria BIAŁAS 12-01-01 SP 70 Poznań(WP) 34.001
3 Antonina WICIAK 12-01-01 SP 70 Poznań(WP) 29.009
4 Zofia GROMADZKA 12-01-01 SP 69 Poznań(WP) 26.504
5 Hania WALCZAK 12-01-01 SP 70 Poznań(WP) 25.508
6 Sara CHMIELEWSKA 12-01-01 SP 69 Poznań(WP) 22.003
7 Małgorzata BIELEJEWSKA 12-08-12 SP 69 Poznań(WP) 18.502
8 Martyna KRAJDA 12-01-01 SP 70 Poznań(WP) 17.505

 

Rzut piłką palantową dziewcząt (2013)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  24-09-26  17:00:00

Start: 24-09-26   16:00:00

1 Barbara CYPRYAŃSKA 13-01-01 SP 70 Poznań(WP) 25.001
2 Iga LOSIAK 13-02-26 UKS Dąb Suchy Las(WP) 22.502
3 Rachel MYER 13-01-01 SP 69 Poznań(WP) 18.503
4 Matylda NADOLCZAK 13-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 18.004
4 Natasza SWOBODA 13-01-01 SP 70 Poznań(WP) 18.005

 

Rzut piłką palantową dziewcząt (2014)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  24-09-26  17:00:00

Start: 24-09-26   16:00:00

1 Alicja POTOCKA 14-01-01 SP Owińska(WP) 25.504
2 Róża SZYMAŃSKA 14-01-01 SP Owińska(WP) 23.006
3 Zofia MARGLARCZYK 14-01-01 SP Owińska(WP) 20.003
4 Aneta JURGA 14-01-01 SP Owińska(WP) 16.501
5 Joanna SKRZYPCZAK 15-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 14.005
6 Katarzyna KOWALKA 15-01-01 SP Owińska(WP) 13.502

 

Skok wzwyż dziewcząt (2013)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  24-09-26  17:00:00

Start: 24-09-26   16:00:00

1 Zuzanna WIECZOREK 13-07-05 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 1.151
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Skok w dal dziewcząt (2012)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  24-09-26  17:00:00

Start: 24-09-26   16:00:00

1 Emilia HIBNER 12-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 4.162
2 Wiktoria SOBCZUK 12-06-05 KS Poznań Athletic(WP) 2.903

Wiktoria BERDYCHOWSKA 12-10-30 KS Poznań Athletic(WP) NM1

 

Skok w dal dziewcząt (2013)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  24-09-26  17:00:00

Start: 24-09-26   16:00:00

1 Karolina ZGOŁA 13-05-25 UKS Dąb Suchy Las(WP) 3.849
2 Rozalia FIGAS 13-05-06 ZSZ Pijarów Poznań(WP) 3.522
3 Zoja ŚPIEWAK 13-11-04 UKS Dąb Suchy Las(WP) 3.447
4 Maria STEFANOWICZ 13-05-12 KS Poznań Athletic(WP) 3.406
5 Mia ŚWIĄTNICKA 13-06-02 UKS Dąb Suchy Las(WP) 3.358
6 Laura OSIECKA 13-12-13 UKS Dąb Suchy Las(WP) 3.335
7 Lilianna ŁODA 13-10-10 KS Poznań Athletic(WP) 3.214
8 Urszula KACZMAREK 13-03-01 KS Poznań Athletic(WP) 3.083
9 Zuzanna BANACH 13-01-01 SP 70 Poznań(WP) 2.881

 

Skok w dal dziewcząt (2014)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  24-09-26  17:00:00

Start: 24-09-26   16:00:00

1 Anna ŁYSKANOWSKA 14-10-05 SP 69 Poznań(WP) 3.464
2 Gabriela POLOWCZYK 15-02-06 SSP 2 Poznań(WP) 3.376
3 Nina ANDRZEJEWSKA 14-01-01 SP 70 Poznań(WP) 3.291
4 Liwia NADOL 14-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 3.015
5 Amelia WALCZAK 15-12-11 KS Poznań Athletic(WP) 3.0011
5 Ewa RAJEWSKA 14-01-01 SP 70 Poznań(WP) 3.007
7 Weronika BOSAK 15-04-21 KS Poznań Athletic(WP) 2.982
8 Hania WOLIŃSKA 14-01-07 SP 69 Poznań(WP) 2.7912
9 Zofia HUSIAR 14-01-01 SP 70 Poznań(WP) 2.673

10 Anna RURA 16-01-29 SP 1 Suchy Las(WP) 2.349
11 Alicja ROGUSZKA 17-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 2.268
12 Nela SOKÓŁ 19-04-12 Przedszkole w Puszczykowie(WP) 2.0010
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czwartek, 26 wrześ

 

Rzut piłką palantową chłopców (2012)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  24-09-26  17:00:00

Start: 24-09-26   16:00:00

1 Wojciech PRAUZIŃSKI 12-01-01 SP 70 Poznań(WP) 46.503
2 Jan LIPOWIEC 12-06-07 SP 62 Poznań(WP) 40.002
3 Jan CORDON-LABUDA 12-01-01 SP 70 Poznań(WP) 34.001

 

Rzut piłką palantową chłopców (2013)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  24-09-26  17:00:00

Start: 24-09-26   16:00:00

1 Jan STRUGAREK 13-01-01 SP 69 Poznań(WP) 32.004
2 Marcin GRABICKI 13-05-07 SP 77 Poznań(WP) 31.503
3 Franciszek MARCINKOWSKI 13-03-21 SP 65 Poznań(WP) 29.502
4 Wojciech BUDZIŃSKI 13-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 25.501

 

Rzut piłką palantową chłopców (2014)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  24-09-26  17:00:00

Start: 24-09-26   16:00:00

1 Leon KOWALCZYK 14-12-23 SP 69 Poznań(WP) 36.009
2 Ksawery MERES 14-01-01 SP Owińska(WP) 35.008
3 Bruno SZAFRANEK 14-05-05 RKL Kusy Rokietnica(WP) 32.507
4 Julek ŁYSKANOWSKI 14-01-01 SP 9 Poznań(WP) 25.006
5 Jędrzej AWTUCH 15-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 24.003
6 Jan PAWLAK 14-01-01 SP Owińska(WP) 22.505
7 Jakub WOLIŃSKI 15-10-04 SP 69 Poznań(WP) 21.502
8 Hugo SZAFRANEK 16-05-23 RKL Kusy Rokietnica(WP) 19.501
9 Jerzy KURZAWSKI 14-02-04 SP 69 Poznań(WP) 12.004

 

Skok wzwyż chłopców (2014)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  24-09-26  17:00:00

Start: 24-09-26   16:00:00

1 Leon MAŁECKI 15-02-11 SP Dąbrowa(WP) 0.951
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czwartek, 26 wrześ

 

Skok w dal chłopców (2012)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  24-09-26  17:00:00

Start: 24-09-26   16:00:00

1 Miłosz JERZYŃSKI 12-05-29 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 4.082
2 Jan MAJKA 12-07-24 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 3.963
3 Jakub BISKUPSKI 12-03-27 KS Poznań Athletic(WP) 3.671

 

Skok w dal chłopców (2013)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  24-09-26  17:00:00

Start: 24-09-26   16:00:00

1 Gustaw KACZMAREK 13-06-12 UKS Dąb Suchy Las(WP) 3.763
2 Dawid GŁUSZAK 13-03-04 KS Poznań Athletic(WP) 3.752
3 Igor SAWICKI 13-08-06 SP Bonum Futurum Poznań(WP) 3.725
4 Mikołaj KONIECZNY 13-09-23 UKS Dąb Suchy Las(WP) 3.584
5 Feliks GARCZAREK 13-01-01 SP 70 Poznań(WP) 3.111

 

Skok w dal chłopców (2014)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  24-09-26  17:00:00

Start: 24-09-26   16:00:00

1 Patryk NOWAK 14-05-21 SP 17 Poznań(WP) 3.317
2 Jan PIETROWSKI 16-04-18 KS Poznań Athletic(WP) 3.158
3 Daniel FORMANOWICZ 14-01-01 SP 70 Poznań(WP) 3.072
4 Igor LEWTAK 16-02-10 KS Poznań Athletic(WP) 3.035
5 Stanislaw CHMIELEWSKI 15-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 3.021
6 Gustaw LOSIAK 17-09-01 UKS Dąb Suchy Las(WP) 2.836
7 Antoni JÓŹWIAK 15-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 2.663
8 Michał KOZIEŁ 15-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 2.564
9 Szymon SOBCZUK 14-07-23 KS Poznań Athletic(WP) 2.4910

10 Jakub SOBCZUK 19-03-14 KS Poznań Athletic(WP) 1.609
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